
 
 

UCHWAŁA NR XX/260/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta  

- w Dz. 758 Rozdz. 75814 § 0940 o kwotę 50.000,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 754 Rozdz. 75404 § 6170 o kwotę 50.000,00 zł 

- na zadaniu pn. "Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu" 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2164



 
Uzasadnienie 

Po analizie wykonania budżetu Miasta dokonuje się zwiększenia planu dochodów o  kwotę 50.000,00 zł 
w Rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe (wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych tj. korekta roczna 
VAT za 2024 r.). 

W ślad za powyższym dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie 
Policji o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na "Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Miejskiej 
Policji w Tarnobrzegu". Wartość szacunkowa tej inwestycji wynosi około 180.000,00 zł. Powyższe wsparcie 
umożliwi pozyskanie z Komendy Głównej Policji pozostałej kwoty  w ramach "Programu Modernizacji 
Policji". Zakup pojazdu jest związany z koniecznością zapewnienia porządku i bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym na terenie Tarnobrzega. Zakup nowego radiowozu dla służb ruchu drogowego pozwoli na wymianę 
wysłużonego i wyeksploatowanego samochodu, którego wykorzystanie w służbie na drodze nie jest już w pełni 
możliwe. Zakup nowego radiowozu przyczyni się do wzmocnienia skuteczności działania Policji w obszarze 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. Przełoży się to również na podniesienie efektywności realizacji ustawowych 
zadań funkcjonariuszy Policji na terenie Tarnobrzega, co pozwoli na zwiększenie poziomu poczucia 
bezpieczeństwa mieszkańców jako uczestników ruchu drogowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2164


	UCHWAŁA NR XX/260/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-05-05T12:35:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




